
令和 7 年 3 月 17 日 

 

 

ホームページ閉鎖のお知らせ 

 

 

 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当ホームページは開設以来、多くの皆様にご利用いただきましたが、諸般の事情に

より、令和 7 年 3 月 31 日をもちまして閉鎖させていただきます。 

 これまでのご愛顧に対しまして、深く感謝いたしますとともに、心より御礼申し上げます。 

 

なお、当ホームページにて掲載しておりました情報について、今後は以下のウェブサイト

をご覧いただければと存じます。 

 

○障害者雇用に関する情報 

 仙台市障害者就労支援センターはたらポート仙台：https://www.sendai-wsc.jp/ 

 

○就労系障害福祉サービス事業所に関する情報 

 ありすと仙台：https://alist-sendai.jp/ 

 

○障害福祉サービス事業所の自主製品販売会等に関する情報 

 ありすと仙台：https://alist-sendai.jp/ 

 仙台市障害理解ポータルサイト：https://sendai-shougairikai.com/ 

 

 

 長らくのご愛顧誠にありがとうございました。 

 

以上 

 

 （問合せ先） 

仙台市役所健康福祉局障害福祉部

障害企画課 

電話：022-214-8151 

FAX：022-223-3573 

 

https://www.sendai-wsc.jp/
https://alist-sendai.jp/
https://alist-sendai.jp/
https://sendai-shougairikai.com/

